
Zápis 
 

ze schůze výboru rekreačního tenisu 

dne 8. července 2013 
 

Přítomni: MUDr. Oldřich Dostál, MUDr. Hana Řehulková, Tomáš Cibulec, Mgr. Miloš Forst 

                       Mgr. Jan Kalabis 
 

Program:  
 

1)  Kontrola zápisu ze schůze dne 17. června  
 

      -  turnaj Lady čtyřhry i následné společné posezení na baru proběhly ke spokojenosti 

všech zúčastněných 
 

2)  Odhlášení z Ligy rekreantů 2013: 
 

      -  Marek Poslušný (zdravotní důvody) 

      -  Ladislav Kempný (zdravotní důvody) 

Všechna dosavadní utkání výše jmenovaných ve dvouhrách i čtyřhrách budou anulována. 
   
3)  Výbor Rekreačního tenisu projednal  zjištění, že  Libor David  nemá zaplaceny hrací pří- 

spěvky na rok 2013, a tudíž nesplňuje podmínky zařazení do všech soutěží rekreačního tenisu 

TK Prostějov. Jmenovaný je proto vyškrtnut se svým partnerem z tabulky čtyřher. Výbor 

rekreačního tenisu bude pro příště důsledněji kontrolovat, zda všichni přihlášení splňují 

vstupní podmínky pro zařazení do Ligy rekreantů. 
 

4) Turnaj Mix Open 2013, který se uskuteční dne 24. srpna 2013, bude rozlosován v pátek 23. 

srpna v 18.15 hodin na baru u Tomáše Langra. Přihlašovat se budou vždy celé dvojice, hrací 

systém bude stanoven podle počtu přihlášených. Plakát na turnaj bude umístěn ve vývěsce 

Rekreačního tenisu. 
 

5) MUDr. Oldřich Dostál informoval výbor o definitivním termínu výměnného tenisového 

utkání se členy tenisového oddílu při Hotelu Na Dolině v Trojanovicích. Nový termín byl 

stanoven na 19. až 20. října. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti (viz zápis z výboru Rekreač-

ního tenisu ze dne 17. června 2013). 
 

6)  Výbor schválil úhradu 300,- Kč měsíčně pro Petra Luxu za pronájem software na rezervaci 

kurtů po dobu letní sezóny. 

 

7)  Příští schůze výboru se bude konat v pondělí 5. srpna v 18.15 hodin.  
 

                                                                   

    Zapsal: Mgr. Miloš Forst                                                           MUDr. Oldřich Dostál 

                 místopředseda rekreačního tenisu                          předseda rekreačního tenisu v. r. 
 

 

   Na vědomí: Mgr. Petr Chytil, PhDr. Michal Ptáček 

 


